

ANEXO "C"
PROPOSTA DE PREÇO

Razão Social: *KETHYN HANA KOSHINSKI*

Endereço: *Rua Professor Jose de Andrade, 635 – Sala - Centro*

Cidade/Estado: *Abelardo Luz - SC*

CNPJ: *34.793.090/0001-37* Imsc. Estadual: *260.226.190*

PROCESSO LICITATÓRIO Nº *0165/2021*

PREGÃO PRESENCIAL Nº *0121/2021*

Apresentamos nossa proposta financeira possível contratação de serviços, mediante requisição e em conformidade com as especificações constantes do Anexo "C" deste Edital, e Lotes a seguir especificados:

Lote 001 - Mão de Obra de Serviços elétricos para Secretaria Municipal de Educação

Lote	Item	Material/Serviço	Unid	Qtd	Vlr unit	Vlr total
1	1	31352 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE ELETRECISTA PARA INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPAROS NA PARTE ELÉTRICA DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	HR	700	58,00	40.600,00
Valor total lote 001						40.600,00

Lote 002 - Mão de Obra de Serviços hidráulicos/encanador para Secretaria Municipal de Educação

Lote	Item	Material/Serviço	Unid	Qtd	Vlr unit	Vlr total
2	2	31353 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO E REPAROS NAS REDE HIDRÁULICAS DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	HR	700	58,00	40.600,00
Valor total lote 002						40.600,00

Lote 003 - Mão de Obra de Serviços elétricos para Fundo Municipal de Saúde

Lote	Item	Material/Serviço	Unid	Qtd	Vlr unit	Vlr total
3	3	31352 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE ELETRECISTA PARA INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPAROS NA PARTE ELÉTRICA DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	HR	500	58,00	29.000,00
Valor total lote 003						29.000,00

Lote 004 - Mão de Obra de Serviços hidráulicos/encanador para Fundo Municipal de Saúde

Lote	Item	Material/Serviço	Unid	Qtd	Vlr unit	Vlr total
4	4	31353 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO E REPAROS NAS REDE HIDRÁULICAS DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	HR	500	58,00	29.000,00
Valor total lote 004						29.000,00

   

KETHYN HANA KOSHINSKI – Rua Professor Jose de Andrade, nº 635, Centro, Abelardo Luz – SC CEP 89830-000. CNPJ 34.793.090/0001-37 IE 260.226.190
(49) 99974-7207 EMAIL: ketiline@hotmail.com

ADMINISTRADOR

Lote 005 - Mão de Obra de Serviços elétricos para Fundo Municipal de Assistência Social, Administração, Infra Estrutura e Agricultura

Lote	Item	Material/Serviço	Unid	Qtd	Vlr unit	Vlr total
5	5	31352 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE ELETRECISTA PARA INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPAROS NA PARTE ELÉTRICA DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	HR	400	58,00	23.200,00
5	7	31352 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE ELETRECISTA PARA INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPAROS NA PARTE ELÉTRICA DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	HR	335	58,00	19.430,00
5	9	31352 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE ELETRECISTA PARA INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPAROS NA PARTE ELÉTRICA DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	HR	400	58,00	23.200,00
5	11	31352 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE ELETRECISTA PARA INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPAROS NA PARTE ELÉTRICA DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	HR	335	58,00	19.430,00
Valor total lote 005						85.260,00

Lote 006 - Mão de Obra de Serviços hidráulicos/encanador para Fundo Municipal de Assistência Social, Administração, Infra Estrutura e Agricultura

Lote	Item	Material/Serviço	Unid	Qtd	Vlr unit	Vlr total
6	6	31353 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO E REPAROS NAS REDE HIDRÁULICAS DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	HR	400	58,00	23.200,00
6	8	31353 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO E REPAROS NAS REDE HIDRÁULICAS DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	HR	335	58,00	19.430,00
6	10	31353 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO E REPAROS NAS REDE HIDRÁULICAS DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	HR	400	58,00	23.200,00
6	12	31353 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO E REPAROS NAS REDE HIDRÁULICAS DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	HR	335	58,00	19.430,00
Valor total lote 006						85.260,00

Valor total todos os LOTES R\$ 309.720,00 (trezentos e nove mil, setecentos e vinte reais).

Lote 001 – R\$ 40.600,00 (quarenta mil e seiscentos reais);

Lote 002 – R\$ 40.600,00 (quarenta mil e seiscentos reais);

KETHYN HANA KOSHINSKI – Rua Professor Jose de Andrade, nº 635, Centro, Abelardo Luz – SC CEP 89830-000. CNPJ 34.793.090/0001-37 IE 260.226.190
 (49) 99974-7207 EMAIL: ketiline@hotmail.com

Lote 003 – R\$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais);

Lote 004 – R\$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais);

Lote 005 – R\$ 85.260,00 (oitenta e cinco mil, duzentos e sessenta reais);

Lote 006 – R\$ 85.260,00 (oitenta e cinco mil, duzentos e sessenta reais).

Obs: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes, alimentação e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. Declaramos que os itens ofertados atendem a todas as especificações descritas no edital.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (sessenta dias) da entrega dos envelopes.

PRAZO DE ENTREGA: No exercício de 2021.

Abelardo Luz – SC, 11 de outubro de 2021.



(KETHYN HANA KOSHINSKI) - (RG 5696125 – SESP/SC)

ADMINISTRADOR

